
K prodeji, Rodinný dům, 160 m2
Číslo inzerátu (ID): 4258621 Datum vydání: 24.07.2024

Cena za nemovitost:

3 675 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji zajímavý rodinný dům v klidné a příjemné části
Střekova, která je ideální pro rodinné bydlení.

Poctivá cihelná stavba má ve 2 nadzemních podlažích celkem 7
místností, takže poskytuje dostatek místa pro vytvoření
komfortního domova pro velkou rodinu nebo jako dvougenerační
bydlení. Další prostor naleznete v suterénu a na půdě, která na své
využití teprve čeká. Nemovitost je určena k rekonstrukci, což
představuje skvělou příležitost pro nové majitele k adaptaci
interiéru podle vlastních představ.

Pozemek s výměrou 967m2 je dostatečně velký, takže se tam
kromě domu vešla garáž, zahradní domek a ještě vám zůstane
dostatek soukromí pro relaxaci na zahradě.

Střekov nabízí veškeré výhody klidného bydlení, zeleného
prostředí a přesto kousek do centra města.

Kontaktujte nás pro více informací.

ID inzerátu ESO: 4258621
Inzerát vydán: 28.06.2024
Inzerát aktualizován: 24.07.2024
ID zakázky v RK: 900877333
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 160 m2
Plocha pozemku: 967 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 877333

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Eva Hamplová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


